

# ÅRSREDOVISNING

för

## Labels We Like AB

Org.nr. 556747-9869

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Max Rosell, Styrelseledamot

2023-01-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom grafisk form och digitala medier.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	42	126	146	107
Resultat efter finansiella poster	5	26	94	222
Soliditet (%)	89,4	89,8	90,4	90,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår som följd av att bolagets verksamhet minskat i omfattning.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 341 932	17 916	1 459 848
Balanseras i ny räkning		17 916	-17 916	0
Årets resultat			8 430	8 430
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 359 848</u>	<u>8 430</u>	<u>1 468 278</u>

Labels We Like AB

Org.nr. 556747-9869

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 1 359 848

Årets resultat 8 430

**1 368 278**

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 1 368 278

**1 368 278**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 863	125 749
Övriga rörelseintäkter		5 854	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>47 717</u>	<u>125 749</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-13 000	-64 301
Övriga externa kostnader		<u>-85 681</u>	<u>-66 423</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-98 681</u>	<u>-130 724</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-50 964	-4 975
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-35 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		91 308	30 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-131</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>56 308</u>	<u>30 620</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 344	25 645
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>16 865</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>16 865</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		22 209	25 645
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 779	-7 729
<b>Årets resultat</b>		<u>8 430</u>	<u>17 916</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>564 371</u>	<u>658 771</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>564 371</b>	<b>658 771</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>564 371</b>	<b>658 771</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 188	44 688
Övriga fordringar		<u>35 019</u>	<u>41 069</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>51 207</b>	<b>85 757</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 197 759</u>	<u>1 064 340</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 197 759</b>	<b>1 064 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 248 966</b>	<b>1 150 097</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 813 337</b>	<b>1 808 868</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 359 848	1 341 932
Årets resultat		8 430	17 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 368 278</u>	<u>1 359 848</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 468 278	1 459 848
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		192 000	208 865
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>192 000</u>	<u>208 865</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		141 378	122 262
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>141 378</u>	<u>122 262</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		211	298
Övriga skulder		3 470	9 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>11 681</u>	<u>17 893</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 813 337</b>	<b>1 808 868</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN****Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	658 771	407 676
	Inköp	485 173	459 287
	Försäljningar	-579 573	-208 192
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>564 371</b>	<b>658 771</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>564 371</b>	<b>658 771</b>

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Max Rosell

Max Rosell

2022-12-30